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Додаток           

до рішення міської ради

20.12.2017 №2343
СПИСОК

заявників, яким відмовляється в наданні  земельних ділянок у власність та користування
	№ 
з/п
	Суб’єкт

 господарювання 
	Цільове використання земельної ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 

кадастровий номер
	Площа

( га )
	Власність чи користування 
	Підстави відмови в наданні адміністративної послуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Релігійна громада «Християнська Церква «Знам'я Любові» у 
м. Кривому Розі
	Для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій
	Тернівський  район,

вул. Приваблива, 10,

1211000000:07:056:0001
	0,4042
	Постійне 

користування
	Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки не відповідає вимогам чинного законодавства України

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю
 «ПІРАМІДА ЛЮКС»
	Для розміщення нежитлової будівлі крамниці
	Металургійний  район,

вул. Соборності, 29и,

1211000000:02:016:0136
	0,0130
	Орендне 

користування
	Відомості, зазначені в правоустановчих документах на нерухоме майно, що є складовою частиною технічної документації із землеустрою, не відповідають меті використання земельної ділянки 

	3
	Громадянин Шмоткін

 Ігор Валентинович
	Для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

 (присадибна ділянка) 
	Саксаганський район,                              вул. Сагайдачного, 5, 1211000000:06:033:0034
	0,1000
	Власність
	Земельна ділянка розташована у водоохоронній зон

	4
	Громадянка Сікорська 

Людмила Сергіївна
	Для ведення колективного садівництва
	Покровський район,

вул. Електрозаводська, 

Обслуговуючий 

кооператив садівничого товариства "Калинка", ділянка №7,

1211000000:04:002:0108
	0,0633
	Власність
	З наданого на розгляд проекту землеустрою неможливо з'ясувати необхідність проведення обов'язкової державної експертизи землевпорядної документації відповідно до вимог ст. 9 Закону України  «Про державну експертизу землевпорядної документації»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Громадянка Іванова 

Світлана Михайлівна
	Для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка)
	Центрально-Міський 
район,                              вул. Інгулецька, 64, 1211000000:08:791:0036
	0,0250
	Власність
	У технічній документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) не зазначено межі водоохоронної зони та прибережної захисної смуги відповідно до рішення міської ради  від 28.05.2014 №2728  «Про затвердження проекту землеустрою зі встановлення водоохоронних зон та прибережних захисних смуг 
уздовж річок Інгулець та Саксагань у місті  Кривий Ріг  Дніпропетровської області»


Секретар міської ради                                                                        С.Маляренко

